
 
 

VÍCEDENNÍ   ZÁJEZDY     1.vydání     2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
… pro zdravé tělo, klidnou duši a veselou mysl … 

S NÁMI DO TERMÁLŮ 

 

 AKCE do 31.3.2025 – změna zájezdu ZDARMA 

 
 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


Vážení klienti, příznivci termálního koupání.   
      

  Děkujeme Vám za přízeň, kterou již přes 31 let věnujete naší cestovní kanceláři. Předkládáme Vám přehled našich 

zájezdů do termálních bazénů pro příští sezónu. Začínáme již v březnu krátkým výletem do oblíbených termálů 

v Polsku. Pokračujeme velikonoční akcí do slovinských termálů na špičkový hotel v Radenci., kde jaro začíná dříve. 

Mezi našimi novinkami pro příští sezónu naleznete pobyty v Polném Kesovu na Slovensku a pro většinu z Vás 

pravděpodobně málo známých městech St.Gotthard a Lenti v Maďarsku Garantujeme Vám však, že s těmito pobyty 

budete maximálně spokojeni. Věříme, že mnoho z Vás se bude rádo vracet do již oblíbených Moravských Toplic, 

Podčetrtku nebo na pobřeží Jadranu ve Slovinsku, kde jsme první termín na přání prodloužili o jeden den pobytu.  

   Doufáme, že se Vám naše nabídka bude líbit. Oblíbené zájezdy bývají rychle vyprodané, tak neváhejte.    

Na setkání s Vámi v nových prostorách kanceláře i v bazénech s termální vodou se těší                           

            pracovníci cestovní kanceláře Rapant Zlín s.r.o.  
                                                                                                             Verča, Věrka, Olinka, Bob a Jarda   
 

 

Kompletní seznam – zájezdy do termálů – CK Rapant  Zlín – 2025  

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

29. - 30.3. Chocholów  + Bukovina hotel 1/2-1/3 4.190,- 1xN, 1xSN super termály pro každého 

18. - 21.4. Velikonoční pobyt ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE v termálech 

1. - 4.5. GYULA – maďarské lázně hotel 1/2-1/4 12.650,- 3xN,3xPP,bazény vyhlášené termály, výlety v ceně 

8. - 11.5. Podčetrtek - Olimia hotel 1/2-1/3 10.350,- 3xN,3xPP,bazény krásné termály, super strava  

16. - 18.5. Polný Kesov hotel 1/2-1/3 7.250,- 2xN,2xPP,bazény termály, relax 

5. - 8.6. St. Gotthard hotel 1/2-1/3 9.950,- 3xN,3xPP,bazény super termály  

18. - 23.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 16.750,- 5xN,5xPP,bazény hotel přímo u moře 

27. - 31.7. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

10. - 14.8. Slovinské pobřeží – moře + bazény hotel 1/2-1/3 15.300,- 4xN,4xPP,bazény hotel přímo u moře 

22. - 24.8. Polské termální aquaparky hotel 1/2-1/4 6.590,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

11. - 14.9. Moravské Toplice – Terme 3000 hotel 1/2-1/3 9.990,- 3xN,3xPP,bazény super termály, výborná strava 

2. - 5.10. Lenti  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény krásný moderní areál 

2. - 5.10. Lendava  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény oblíbené termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov      (letecky) hotel 1/2-1/3 19.500,- 5xN,5xSN,bazén pobyt s výlety 

11. - 12.10. Oravice (SK) + Chocholów (PL) privát 1/2-1/4 3.790,- 1xN,1xPP super termály pro každého 

25. - 27.10 Nové polské termály hotel 1/2-1/4 6.690,- 2xN,2xPP,Spa termály pod vrcholky Tater 

15. - 17.11. Mošoň hotel 1/2-1/3 6.950,- 2xN,2xPP,bazény oblíbené pohodové termály 

26. - 29.12. Moravské Toplice  hotel 1/2-1/3 10.990,- 3xN,3xPP,bazény povánoční super relax 

Vysvětlivky:  PP – polopenze   SN – snídaně   V – večeře   N – noclehy    bazény – v ceně zájezdu 
 
 

 

Pojištění 

Zákonné pojištění:  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo pojistné 

smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  
 

Kompletní cestovní pojištění u zájezdů:                   typ pojištění je upřesněn u zájezdu 
 

balík A10: cestovní pojištění pro účastníky domácích zájezdů – obsahuje pojištění na storno z vážných 

zdravotních a životních důvodů, na trvalé následky úrazu, na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík B:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění léčebných výloh v zahraničí, 

asistenční služby v zahraničí,  pojištění na storno z vážných zdravotních a životních důvodů, pojištění na trvalé 

následky úrazu, pojištění na odpovědnost za škodu 3.osobě a pojištění zavazadel.   

balík A30, A60:  cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů – obsahuje pojištění stejné jak u balíku 

B + navíc doplňková připojištění – opožděný nástup na zájezd, zpoždění hromadného dopravního prostředku, 

předčasného návratu a nečerpaných služeb, doprovodu rodinného příslušníka, zvýšených nákladů na zpětnou přepravu 

a pojištění nevydařené dovolené. 

balík PANDEMIC: cestovní pojištění pro účastníky zahraničních zájezdů s rozšířeným krytím nákladů 

spojených s onemocněním Covid-19. Pojištění je za příplatek a bez omezení věku. Nutno uzavřít se zálohou zájezdu.   
 

Podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při sepisování cestovní smlouvy. 
Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

 

informace :        774 742 307        rapant@rapantaspol.cz       573 776 580 
 

http://www.rapantaspol.cz/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

INFORMACE  K ZÁJEZDŮM  CK RAPANT ZLÍN 
AUTOBUSOVÁ DOPRAVA : Přepravu zajišťujeme několika dopravci, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. 

Autobusová doprava je zajištěna kvalitními zahraničními autobusy. U řidičů si budete moci zakoupit občerstvení - 

teplé i studené nápoje v Kč. Během cesty jsou cca každé 3-4 hodiny hygienické přestávky na odpočívadlech 

vybavených WC. U autobusové dopravy je nutno při odjezdech i příjezdech počítat s možností zpoždění způsobeného 

nečekanou dopravní situací, čekáním na hraničních přechodech apod., které nemůže CK ani dopravce ovlivnit. 

ZASEDACÍ POŘÁDEK : Při tvoření zasedacího pořádku je rozhodující především datum zakoupení zájezdu - 

záleží v jakém pořadí se klienti přihlašují. Můžeme také přihlédnout k individuálním požadavkům, které ovšem 

negarantujeme. V případě zajištění předních míst v autobuse doporučujeme včasnou koupi zájezdu. Kupujete-li zájezd 

na poslední chvíli, neočekávejte, že budete usazeni v přední části autobusu. Zasedací pořádek je známý až den před 

odjezdem a podle něj klienty usazuje průvodce, příp. řidič.   

POKYNY NA CESTU , PRŮVODCI : Pokyny na cestu jsou zasílány emailem nebo poštou - přímo naší CK nebo 

cestovní kanceláří či agenturou, kde si klient zájezd zakoupil. Informace pro účastníky rozesíláme cca týden před 

odjezdem. Na zájezdech Vás budou doprovázet naši zkušení průvodci. V některých městech nebo historických 

objektech nedovoluje místní vyhláška vykonávat průvodcovskou činnost - pouze místním průvodcům s licencí 

platnou v dané lokalitě. 

UBYTOVÁNÍ : Převážně ve dvoulůžkových pokojích. Přihlásí-li se na zájezd samostatně cestující klient (klientka), 

budeme se snažit najít a doobsadit tyto klienty s osobou stejného pohlaví ve dvoulůžkovém nebo třílůžkovém pokoji 

dle počtu samostatně přihlášených osob na daný zájezd. Pokud se však ke klientovi přes veškerou snahu nepodaří 

najít spolubydlící, klient si musí připlatit za neobsazené lůžko v pokoji (informace ohledně příplatku v CK). O takové 

situaci Vás budeme informovat cca týden před odjezdem zájezdu. 

CESTOVNÍ DOKLADY : Před odjezdem si zkontrolujte své cestovní doklady (cestovní pasy, občanské průkazy), a 

to hlavně jejich platnost. Za správnost dokladů si odpovídá každý účastník sám. Aktuální informaci o formalitách 

vyžadovaných pro tranzit nebo vstup do dané země si můžete také zjistit na www.mzv.cz. Každý účastník (jak dítě, 

tak dospělý) musí mít vlastní cestovní doklad. Nezapomeňte vzít sebou Vaši kartičku zdravotní pojišťovny, která je 

nezbytná při jakémkoliv úrazu, jak v ČR tak v zahraničí. Průvodce může tyto doklady namátkově kontrolovat při 

odjezdu na zájezd. Pokud Vás přes hranice nepustí, z jakéhokoliv důvodu, náklady na cestu zpět domů si hradíte sami. 

NÁSTUPNÍ MÍSTA : Za platné nástupní místo odjezdu se považuje to, které je uvedeno v cestovní smlouvě 

potvrzené cestovní kanceláří a zároveň je uvedeno v pokynech k odjezdu. Jakákoliv změna je možná pouze se 

zpětným potvrzením CK RAPANT s.r.o.. Cestující musí být na místě srazu cca 15 minut před uvedeným odjezdem. 

Pokud klient není připraven na místě odjezdu včas, musí si zajistit transfer sám a na vlastní náklady. CK má právo 

změnit zajištění dopravy z daného místa a navrhne klientům nejbližší nástupní místo po trase. Min. počet 8 osob platí 

pro vybraná nástupní místa u vybraných cyklo zájezdů. 

POZNÁVACÍ ZÁJEZDY : Minimální počet účastníků u autobusových zájezdů je 35 osob, u leteckých dle rozpisu. 

Může dojít ke změně programu, pořadí navštívených míst a objektů z důvodů neočekávaných okolností, které nebyly 

známy v době přípravy katalogu. U poznávacích zájezdů nejsou v cenách zahrnuty vstupy do placených objektů, 

muzeí a historických památek. Bližší informace ohledně výše kapesného uvádíme v pokynech. Další valuty si každý 

účastník vezme dle vlastního uvážení. 

KOLA A ZAVAZADLA : Pro uložení kol slouží cyklo vozík připojený za autobusem. Kola nakládají pouze 

průvodci, kteří vědí, jak správně kolo upevnit. Z kol je třeba sundat všechny součásti, které by mohly za jízdy 

upadnout. Počet elektrokol je omezen a budou naloženy pouze ty, které jsou potvrzené na cestovní smlouvě. Kvůli 

přetěžování autobusu si může každý účastník zájezdu vzít s sebou 1 příruční tašku (s jídlem a nezbytnými osobními 

věcmi) a 1 velké zavazadlo /kufr nebo cestovní tašku o hmotnosti do 15 kg (do zavazadlového prostoru). Není vhodné 

brát krosny a batohy z důvodu neskladnosti. Ostatní zavazadla nebudou naložena. 

MOŽNOSTI OBJEDNÁNÍ ZÁJEZDU : Telefonická, internetová nebo osobní rezervace zájezdu a následné 

sepsání smlouvy a zaplacení zálohy ve výši dle rozpisu u zájezdu. Zájezd je nutno doplatit 6 týdnů před zájezdem. 

Smlouvu lze sepsat v kanceláři CK nebo přes internet. Úhrada hotově, na účet nebo fakturou.  

VŠEOBECNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY : Při sepisování cestovní smlouvy každý účastník obdrží Všeobecné 

podmínky prodeje, kde je přesně specifikován vztah mezi CK a účastníkem zájezdu. Tyto jsou taky k nahlédnutí na 

internetových stránkách www.rapantaspol.cz 

ZÁKONNÉ POJIŠTĚNÍ :  CK  je pojištěna dle zákona č.159/1999 Sb. proti úpadku u Union Pojišťovny, číslo 

pojistné smlouvy 11-65610 – možnost k nahlédnutí na internetových stránkách – viz.: www.rapantaspol.cz  

KOMPLETNÍ CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ : podrobný rozsah pojištění včetně výše limitů obdrží účastník při 

sepisování cestovní smlouvy. Tabulky pojištění jsou taky k nahlédnutí na internetových stránkách. 

 

Organizátor:                      cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.     
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/


POLSKO                                    relaxační zájezd                     SUPER TERMÁLY!!!  

CHOCHOLÓW + BUKOVINA 
moderní termální komplexy pod štíty velehor  

 

                       29. – 30. března 2025 (so-ne)  č.zájezdu 7229035 
 

Termály v Polsku jsou v poslední době velmi oblíbené a stále se otvírají nové. Za dva dny můžete 

vyzkoušet dvoje termály. Termální komplexy jsou každý jiný, v krásné přírodě a každý z nich nabízí jiné 

bazény a atrakce. Všechny areály jsou krásné a moderní a nabízí svým klientům špičkové služby. Hezké 

ubytování a výborná polská kuchyně také přispěje k pohodovému relaxu. 
 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Dolný Kubín do horské vesnice Bukowina 

Tatrzanska nedaleko od Zakopaného. Termální komplex zasazený v nádherné přírodě nabízí vodu, která má 

blahodárný vliv na pohybové ústrojí, pokožku a nervový systém. Areál nabízí 11 bazénů (vnitřních  

i venkovních s tryskami), včetně bazénu v jeskyni a oddělených dětských bazénů o teplotě 30 – 38°C, 

tobogány, restauraci. Navečer odjezd na ubytování, nocleh. Možnost individuální večeře v termálech nebo 

na hotelu.                                                                                                                    www.termybukowina.pl 

2.den: po snídani přejezd do Chocholówa nedaleko Zakopaného. Celodenní koupání v moderním komplexu 

termálů, který uspokojí každého. Vnitřní i venkovní bazény s výhledy na Tatry, klidové bazény, velká 

spousta vířivek (které jsou v provozu celý den), dětský ráj se skluzavkami a hrady, vodní bar i restaurační 

zařízení. Relaxace v křišťálově čisté termální vodě o teplotě až 38°C, která příznivě působí na pohybové 

ústrojí a krevní oběh. Rozsáhlý saunový a odpočinkový svět s výhledy na Tatry. 

Návrat do 22.00 hod.                                                                                          www.chocholowskietermy.pl 
                                        

 

cena :    4.190,-Kč/osoba                                                         Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování se snídaní, technický doprovod, obecní poplatky,  

                             zákonné pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje: Vstupy do termálů! Aktuální ceny viz. internetové odkazy. 
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2025                     - 100,-Kč      

                                                                                                       do 28.2.2025                       - 50,-Kč  
                 děti do 12 let  (při obsazení pokoje 2 dospělými osobami)                                    - 300,-Kč 

                 děti 12 – 15 let a zralý věk nad 50 let                                                                      - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 
                  povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                          + 40,-Kč/den 

 

Ubytování :   hotel Witowianka v Polsku, 2 lůžkové pokoje se sociálním zařízením, na vyžádání 3 lůžkové.  

Stravování :  snídaně přímo na ubytování. V termálech několik restaurací, cukráren a barů. 

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Uherské Hradiště (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Lípa,           

                             Vizovice, Horní Lideč. Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách  

                             v dalších obcích po trase. 
 

Skupiny nad 35 osob 

  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.termybukowina.pl/
http://www.chocholowskietermy.pl/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

SLOVINSKO       pobytově-poznávací zájezd + luxusní termály         NOVINKA!!!   

VELIKONOČNÍ POBYT VE SLOVINSKU 

RADENCI + MARIBOR + PTUJ + JERUZALEM           
                        18. – 21. dubna  2025  (pá-po)     č.zájezdu 7218045   
    

 

Letošní novinka v naší nabídce.  Navštívíte opět zajímavá místa a druhé největší město Slovinska – 

Maribor. Zájezd je určen především zájemcům o koupání, kteří hledají něco nového. Moderní termály a 

lázně, které leží nedaleko rakouské hranice, mezi vinicemi, jsou velmi vyhledávané a navštěvované. 

V rámci pobytu klienti mají možnost popíjení místní minerální vody, která je nejlepší minerální vodou ve 

Slovinsku. Lázně Radenci se 130letou tradicí jsou domovem renomované značky minerální vody Radenska, 

která má příznivý vliv na kardiovaskulární systém. Nejen minerálka, ale také 250 slunečných dnů, 

vynikající šampaňské nebo termální lázně s deseti bazény jsou připraveny, abyste se domů vraceli odpočatí 

a v perfektní kondici. Bazény jsou otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. Pobyt vhodný 

pro všechny věkové kategorie od 5 do 99 let – neomezený vstup do hotelových bazénů.  
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 
 

1.den: odjezd ze Zlína po půlnoci, průjezd přes Slovensko a Maďarsko do vyhlášené slovinské oblasti 

Jeruzalem. Krátká procházka mezi vinicemi, možnost návštěvy některého z vinařství. Přejezd do Radenci.  

Koupání v bazénech, procházky parkem.  Odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

2.den: po snídani zájemci výlet autobusem do Mariboru. Prohlídka města – historické centrum, katedrála 

z 12. století, radnice, hrad a muzeum vína, u něhož roste nejstarší vinná réva na světě. Volno na oběd. 

Odpoledne přejezd do městečka Ptuj. Prohlídka města (hrad, termály, klášter, staré centrum). Odjezd na 

ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

3.den: po snídani celodenní koupání, vycházky do okolí (vrch Kapela - vinné sklípky), večeře, nocleh. 

4. den: po snídani koupání v bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Příjezd kolem půlnoci. 
 

cena :  9.990,-Kč/osoba         (vše v ceně)                            Min.počet účastníků: 35 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v hotelových termálních bazénech, 1 x denně vstup do světa saun na hotelu, neomezené pití místní zdravé minerální 

vody (dle otevírací doby pramene), obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :  včasný nákup  (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)     do 31.12.2024                        - 200,-Kč      

                                                                                                 do 31.1.2025                          -   50,-Kč  

              děti do 5,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat         - 4.990,-Kč 

 děti do 11,99 let (při obsazení pokoje dvěma dospělými), slevy nelze sčítat       - 2.990,-Kč 

 děti 12 - 15 let                                                                                                       - 1.800,-Kč       

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025               -  50,-Kč  

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                              + 40,-Kč/den 
               příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                    + 2.100,-Kč 
 

Ubytování :  hotel RADIN ****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,   

                      fén, TV, klima.   

Stravování :  polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem. Na další stravování je možné využít místní restauraci nebo obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa:    Vizovice (min. 4 osoby), Slušovice (min. 4  osoby), Zlín, Kvítkovice, Kunovice,  

                               Veselí n. Moravou, Hodonín (min. 4 osoby), Břeclav (min. 4 osoby).  
 

 

KATALOG JEDNODENNÍCH ZÁJEZDŮ 2025 
 

jednodenní zájezdy za poznáním, turistikou, cyklistikou nebo do termálů 

květen – prosinec  bude  vydán v březnu 2025  
 

 

 

 



MAĎARSKO                              termály + poznání                    SUPER TERMÁLY!!!  

GYULA – maďarské lázně 
výlety – Szeged + Mako  

 

                       1. – 4. května 2025 (čt-ne)        č.zájezdu 7201055 
 

Oblíbený zájezd do vyhlášeného maďarského lázeňského městečka. Ubytování je v krásném lázeňském 

městě Gyula, které patří v Maďarsku k velmi vyhledávaným. Ulice spojující centrum města s lázněmi lákají 

spoustou obchůdků a vybízejí k usednutí ve vyhlášených kavárnách nebo cukrárnách. Termály jsou 

umístěny v parku s místním cihlovým hradem nedaleko ubytování. Termální areál nabízí 9 venkovních a 11 

krytých bazénů. Všechny bazény jsou s černou vodou, mimo dětských. Voda se dostává na povrch 

z dvoukilometrové hloubky o teplotě 70 stupňů. Léčí se zde poruchy pohybového ústrojí, gynekologické 

potíže a poruchy zažívacího ústrojí.    
                                                                                                                                                      

Program: podrobné informace obdrží účastníci před odjezdem.                                 www.varfurdo.hu 
 

1.den: Odjezd ze Zlína brzy ráno. Průjezd Maďarskem do Gyuly. Ubytování a koupání v termálech. Večeře, 

nocleh.  

2.den: Po snídani celodenní koupání v termálních bazénech. Zájemci možnost přejet busem do Orosházy. 

Koupání v krásných moderních termálech. U termálů je rovněž přírodní jezero s lodičkami. Večeře, nocleh. 

3.den: Po snídani celodenní koupání v termálních bazénech. Večeře, nocleh. 

4.den: Po snídani odjezd do města Szeged. Prohlídka města, které dalo název pokrmu zvanému segedinský 

guláš a odkud pochází uherský salám a pálivá paprika. Prohlídka Dómského náměstí s červenobílým 

Votivním kostelem, Dimitrova věž, Nová synagoga v amurském stylu. Poté přejezd do Makó - prohlídka 

města. Koupání v termálech, jejichž stavba připomíná vrstvenou cibuli, protože oblast je vyhlášená 

pěstováním cibule. V termálech je 18 bazénů s teplotou vody 24 – 37 C. Noční přejezd do ČR. Příjezd do 

Zlína po půlnoci.  
 

cena :   12.650,- Kč/osoba                                                   Min.počet účastníků:  15 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do termálních bazénů a Harmony 

Spa, župan, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 200,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 12 let                                                                                                           - 100,- kč 

                 děti 12 – 15 let a zralý věk nad 50 let                                                                      - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování: Hunguest Hotel Gyula**** v areálu termálního parku. Moderní dvoulůžkové se soc. zařízením. 

Stravování:  polopenze v restauraci hotelu.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Lípa, Zlín, Kvítkovice, Kunovice,  

                             Veselí n. Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). 

 

Letecké zájezdy  

za dobrodružstvím, poznáním i koupáním  
 

MADEIRA, ISLAND, SKOTSKO, ISCHIA 
Tyto zájezdy jsou připraveny pro menší skupinky účastníků (4-18 osob). Se zájezdem je vždy 

český průvodce, který s účastníky putuje po navštívené oblasti. Doprava tam i zpět letecky, 

v místě doprava 5-9 místnými auty. Ubytování hotelového nebo penzionového typu 

ve dvoulůžkových pokojích se snídaní. Ostatní stravování dle programu. U skupinek možnost 

upravit program dle přání – více turistiky nebo poznání. 
 

 

http://www.varfurdo.hu/


SLOVINSKO    pobytově relaxační zájezd + luxusní hotel a termály     NÁŠ TIP!!!  

PODČETRTEK - OLIMIA       
super moderní termály  

                        8. – 11. května 2025 (čt-ne)     č.zájezdu 7208055 

 

PŘEDLOŇSKÁ NOVINKA - super zájezd do Slovinska, které nikdy nezklame. Tento zájezd je určen 

pro ty, kteří chtějí strávit 4 dny pohodové relaxace s koupáním v moderních termálních bazénech. Špičkový 

komplex Terme Olimia patří k nejlepším ve Slovinsku a nabízí na ploše 3 000 m2 termální aquapark 

s bazény (teplota vody 26-37 C), vodními atrakcemi, vířivkami, saunami. Nabízí léčebné, lázeňské a 

wellness procedury a uspokojí i ty nejnáročnější klienty. Voda je výborná na pokožku, urychluje obnovu 

kožních buněk, odbourává stres a zklidňuje mysl. Krásné moderní ubytování a výborná strava je třešničkou 

tohoto pobytu. Vhodné i pro rodiny s dětmi.                                                            www.terme-olimia.com 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd kolem půlnoci, průjezd Slovenskem a Maďarskem. Ráno příjezd k termálům. Koupání 

v termálních bazénech, odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

2. – 3. den: po snídani celodenní koupání v termálním komplexu. Večeře, nocleh. Zájemci si mohou udělat 

vycházky do okolí a navštívit zajímavá místa, např. Olimje (klášter přestavěný na hrad s velmi zajímavou 

fasádou, stará lékárna, výborná čokoládovna, Imeno – super vinotéka s ochutnávkou vína). 

4.den: po snídani naložení zavazadel a koupání v termálních bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Návrat 

domů po půlnoci. 

 
 

cena :   10.350,-Kč/osoba        (vše v ceně !!!)           Min.počet účastníků:  15 osob.   
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, župan, neomezené koupání v termálním 

komplexu Wellness Termalija, technický doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku  

a kompletní cestovní pojištění typ B.   
                                                                                                 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                - 200,-Kč 

                                                           do 28.2.2025                - 50,-Kč 
              děti do 4,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                               - 4.900,-Kč (nelze sčítat) 

              děti 5 – 11,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                            - 1.000,-Kč (nelze sčítat) 

              účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                - 50,-Kč 

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025               - 50,-Kč 

              povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                       + 40,-Kč/den 

              příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                        +2.200,-Kč 

 

Ubytování: hotelový komplex Terme Olimia – dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, se soc. zařízením.  

Stravování: polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou velmi bohaté formou bufetových stolů.  

Doprava:      zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa: Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Napajedla, Kunovice, Veselí n.  

                             Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). Po předchozí dohodě v kanceláři  

                             nasedání po  trase. 
 

 

 
 

 

Organizátor:          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 

 Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín   

tel.: 573 776 580  mob.: 774 742 307      
Rezervace:        www.rapantaspol.cz        e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 

 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVENSKO                                 relaxační zájezd                              NOVINKA!!! 

  POLNÝ KESOV 
Thermalpark Nitrava   

                 16. – 18. května 2025 (pá-ne)    č.zájezdu: 7216055  
 

Letošní novinka do oblasti kolem města Nitra, které je nazýváno kolébkou země. Koupání v Thermalparku 

Nitrava, obklopeném malebnou přírodou nedaleko Nitry. Zdejší léčivá voda pozitivně působí na pohybové 

ústrojí, revma, centrální nervový systém, regeneraci kostí, uvolnění svalů, regeneraci mozku a nervových 

zakončení, kožní choroby, vlasy. Vysoce mineralizovaná, hydrogenuhličitanová a sodná voda je z 1710 m 

hlubokého vrtu o teplotě 71°C. Areál je rozdělen na tři části. V kryté části jsou 3 bazény a vířivka, venku 3 

bazény, z toho jeden se slanou vodou. Všechny tyto bazény mají celoroční provoz o teplotě vody 28-40°C. 

V třetí části je letní aquapark - velký zážitkový bazén, vodní hrad ve stylu pirátské lodě s tobogány, líná 

řeka, která vás unáší na nafukovacím kruhu, relaxační bazén, krytá tobogánová hala. Teplota vody je 30-

34°C. V areálu jsou restaurace, bufety, koliba a dostatek lehátek. Je zde také jezero, v létě možnost půjčení 

lodiček (za poplatek).        
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ráno. Dopoledne příjezd do termálů, koupání v termálech, odpoledne ubytování, koupání, 

večeře, nocleh. 

2.den: po snídani celodenní koupání nebo vycházka do okolí. Večeře, nocleh. 

3.den: ráno po snídani naložení zavazadel a koupání v bazénech. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Krátká 

zastávka v Nitře. Návrat do Zlína do 21. hodiny. 

 
 

cena :     7.250,- Kč/osoba                                        Min.počet účastníků:  15 osob.   

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, neomezený vstup do bazénů, technický 

doprovod, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :        včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 150,-Kč      

                                                                                                    do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                   děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                - 50,-Kč 

                   děti do 15 let na přistýlce se dvěma dospělými                                                    - 1000,-Kč  

                   každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
      

Ubytování:  hotel Thermal Kesov***, u termálů. Pokoje jsou dvoulůžkové, na přání třílůžkové.  

Stravování: polopenze v restauraci hotelu. Dále je možné využít místní restaurace a obchody.          

Doprava:     zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Slušovice (min. 4 osoby), Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Malenovice, Kvítkovice,  

                             Napajedla, Kunovice, Uherský Brod. 
 

 
 

 
 

 

POZNÁVACÍ  ZÁJEZDY         TURISTICKÉ ZÁJEZDY  

CYKLISTICKÉ ZÁJEZDY 

jedno a vícedenní zájezdy ze Zlínska 
 

                    viz. samostatné rozpisy v CK   nebo   na www.rapantaspol.cz 

 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 
 

http://www.rapantaspol.cz/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


MAĎARSKO                          pobytový zájezd v termálech                NOVINKA!!!            

ST. GOTTHARD  
krásné super termály na okraji národního parku 

                     5. – 8. června  2025   (čt-ne)       č.zájezdu: 7205065 
 

Super novinka v maďarském málo známém národním parku Örség.  Krajina porostlá lesy byla již tradičně 

poseta nevelkými osadami, které neměly nikdy více než 10 domů. Termální park ve městě Szentgotthárd nabízí 

vnitřní i venkovní bazény v překrásném prostředí. Hotel je přímo propojen vnitřní chodbou i venkovním 

chodníkem s termálními lázněmi St.Gotthard Spa & Wellness, které nadchnou svým interiérem se 

středomořskou atmosférou. Tento dojem umocňují všude přítomné exotické rostliny, palmy a dokonale 

ladící chodníky z přírodního kamene. Celková plocha lázní je 1 500 m². Najdete zde termální bazény (s 

teplotou vody 26 – 38°C), unikátní skluzavky, zážitkové koupele, saunový svět, klasické římské lázně, 

dětský bazén a širokou nabídku léčebných a wellness procedur. Lázně nabízejí nejmodernější lázeňské, 

wellness a lázeňské služby. V rekreačním komplexu naleznete plavecký, rekreační, výukový, termální, 

dětský a vířivý bazén, jakož i více tobogánů, sauny a sedací bazén. Na nadšence sportování čekají dva 

squashové kurty a fitness centrum. Zdejší termální voda napomáhá v léčbě chorob pohybového aparátu, 

gynekologických potíží, v rehabilitaci po sportovních úrazech a taky blahodárně působí u léčby neurologických 

onemocnění.  
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína brzy ráno. Přejezd přes Slovensko do maďarského města Zalaegerszeg. Koupání 

v rozsáhlých moderních termálech (velký letní aquapark, jezero s ostrůvkem). Zájemci si mohou zajít do  

města – Göcsejské vesnické muzeum, nejstarší skanzen v zemi, bývalá synagoga s koncertní a výstavní síní, 

hrad. Odpoledne naložení kol, odjezd na ubytování, večeře, nocleh. 

2. – 3.den: celodenní koupání v termálním parku. Sauny za příplatek. Vycházky do okolí, např. k jezeru 

Hársas. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani naložení zavazadel a koupání v bazénech. Odpoledne odjezd do ČR. Krátká zastávka v 

Maďarsku v Jáku. Prohlídka zajímavého kostela, který je nejzachovalejší a nejpůsobivější ukázkou 

románské architektury. Toto mistrovské dílo pochází ze 13. století. Návrat do Zlína do 23. hodin.  
 

cena :   9.950,- Kč/osoba                                                    Min.počet účastníků:  15 osob. 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, nealko nápoje od 7.00 – 18.00 hodin (čaj, džus, káva, 

voda), župan, vstup do termálního parku (sauny za příplatek), technický doprovod, orientační mapky s popisem 

doporučených tras, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 
 

Slevy :          včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                           - 200,-Kč      

                                                                                                      do 28.2.2025                             - 50,-Kč  
                     děti do 15 let a účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                 - 50,-Kč 

                     další dětské slevy a rodinné pokoje na vyžádání  
                      každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                    - 50,-Kč 

                      povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování: hotel Gotthard Therme**** u termálního parku, blízko centra města. Moderní dvoulůžkové 

        pokoje se soc. zařízením.  

Stravování:  polopenze v restauraci hotelu. Další stravování v restauraci termálů.          

Doprava:       zájezdovým autobusem.  
 

Nástupní místa: Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4  osoby), Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice,  

                             Napajedla, Kunovice, Veselí n. Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob).  

 
 

 
 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO         pobytově - relaxační zájezd + bazény + moře     VŠE V CENĚ!!!  

SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ 
JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   

PRODLOUŽENÝ POBYT U MOŘE 

                              18. – 23. července 2025 (pá-st)      č.zájezdu 7218075  
                                   

 

Velmi oblíbený zájezd. Na přání klientů prodloužený o jeden den pobytu u moře. Letos opět zařazujeme 

jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna jama – prvotřídní atrakce Slovinska. Projdete se starobylým 

rybářským městečkem Piran. Zájemci můžou navštívit slovinský přístavem Koper s krásným starým 

městem a spoustou pláží na koupání. Anebo budete jen tak relaxovat na pláži. Užijete si pobyt u moře 

s možností využití nového moderního hotelového areálu s termálními bazény. Město Portorož má rovněž 

spoustu krásných míst a zákoutí, včetně pobřežní promenády, které můžete objevovat při svých 

procházkách. Zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie a rodiny s dětmi. Pro děti hodně atrakcí (hřiště a 

dětské bazény se skluzavkami).  
 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2. – 5.den: po snídani celodenní koupání v moři, bazénech nebo pěší procházky po městě nebo do blízké 

rybářské vesničky Piran (jede i místní bus od hotelu). Zájemci výlet do města Koper. Večeře, nocleh. 

6.den: po snídani koupání v moři a v bazénech. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Návrat v brzkých ranních 

hodinách následujícího dne. 
 

cena :    16.750,-Kč/osoba                                       Min.počet účastníků:  35 osob. 

 

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 5x ubytování, 5x polopenzi, neomezené koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :                                                                                                                  
včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                         - 300,-Kč 

                                                                                     do 28.2.2025                          - 50,-Kč 

děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                           - 50,-Kč  

každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                       - 50,-Kč 

povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                               + 40,-Kč/den 

příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                +3.000,-Kč 
 

Ubytování :  HOTEL HISTRION**** - u moře. Moderní dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC. 

Stravování : polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu. Na další stravování je možné  

                      využít místní restaurace a obchody.             

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Možnost základního občerstvení. 

 

Nástupní místa:  Vizovice (min. 4 osoby), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Veselí n. M., Hodonín (min.           

                             8  osob), Břeclav (min. 8 osob). Po dohodě na autobusových zastávkách místa po trase. 
 
 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 

 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO         pobytově - relaxační zájezd + bazény + moře     VŠE V CENĚ!!!  

 SLOVINSKÉ POBŘEŽÍ 

JESKYNĚ POSTOJNA JAMA   
              27. – 31. července 2025 (ne-čt)        č.zájezdu 7227075  I. 

                              10. – 14. srpna 2025 (ne-čt)          č.zájezdu 7210085  II. 
                                   

 

Velmi oblíbený zájezd mezi našimi klienty. Letos opět zařazujeme jízdu vláčkem a prohlídku jeskyně Postojna 

jama – prvotřídní atrakce Slovinska. Projdete se starobylým rybářským městečkem Piran. Zájemci můžou 

navštívit slovinský přístavem Koper s krásným starým městem a spoustou pláží na koupání. Anebo budete 

jen tak relaxovat na pláži. Užijete si pobyt u moře s možností využití nového moderního hotelového areálu 

s termálními bazény. Město Portorož má rovněž spoustu krásných míst a zákoutí, včetně pobřežní 

promenády, které můžete objevovat při svých procházkách. Zájezd vhodný pro všechny věkové kategorie a 

rodiny s dětmi. Pro děti hodně atrakcí (hřiště a dětské bazény se skluzavkami).  
 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Zastávka na prohlídku jeskyní Postojna jama – prvotřídní atrakce, 

jízda vláčkem (vstupné není v ceně zájezdu). Poté přejezd na pobřeží, ubytování, koupání v bazénech nebo 

moři, večeře, nocleh. 

2. – 4.den: po snídani celodenní koupání v moři, bazénech nebo pěší procházky po městě nebo do blízké 

rybářské vesničky Piran (jede i místní bus od hotelu). Zájemci výlet do města Koper. Večeře, nocleh. 

5.den: po snídani koupání v moři a v bazénech. Odpoledne odjezd zpět do ČR. Návrat v brzkých ranních 

hodinách následujícího dne. 
 

cena :   27.7.-31.7. 2025    15.300,-Kč/osoba                Min.počet účastníků:  15 osob. 

cena :   10.8.-14.8. 2025    15.300,-Kč/osoba                      Min.počet účastníků:  15 osob.   

 

Cena zahrnuje:  dopravu autobusem, 4x ubytování, 4x polopenzi, neomezené koupání v nových hotelových 

bazénech, technický doprovod, pobytovou taxu, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

 

Slevy :                                                                                                                  
včasný nákup (smlouva a záloha 3.000,-Kč/osoba)  do 31.1.2025                         - 250,-Kč 

                                                                                     do 28.2.2025                          - 50,-Kč 

děti 3 – 6,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                      - 3.500,-Kč   (nelze sčítat) 

děti 7 – 14,99 let  - při obsazení pokoje dvěma dospělými                                   - 2.000,-Kč   (nelze sčítat) 

osoba nad 15 let na přistýlce - při obsazení pokoje dvěma dospělými                - 1.000,-Kč   (nelze sčítat) 

účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                          - 50,-Kč  

každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                      - 50,-Kč 

povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                               + 40,-Kč/den 

příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                +2.500,-Kč 
 

Ubytování:  HOTEL HISTRION**** - u moře. Moderní dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC.  

Stravování: polopenze v restauraci hotelového komplexu, formou bohatého bufetu. Na další stravování je možné  

                      využít místní restaurace a obchody.             

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Možnost základního občerstvení. 

 

Nástupní místa:   
I. -  Zlín, Kvítkovice, Staré Město, Kunovice, Veselí n. M., Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). 

       Po dohodě na autobusových zastávkách místa po trase. 

II. – Vizovice (min. 5 osob), Zlín, Kvítkovice, St. Město, Kunovice, Veselí n. M., Hodonín (min. 8 osob), Břeclav   

        (min. 8 osob). Po dohodě na autobusových zastávkách místa po trase. 
 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


POLSKO       pobytový zájezd v aquaparcích a termálních lázních       NÁŠ TIP!!! 

TERMÁLNÍ AQUAPARKY  
SUPER RELAX A POHODA PRO CELOU RODINU 

SZAFLARY + BIALKA + GORACI POTOK  
 

                      22. – 24. srpna 2025  (pá-ne)    č.zájezdu 7222085 
 

Super zájezd pro rodiny s dětmi - velké termální areály se spoustou působivých atrakcí = letní 

šílenství pro všechny věkové kategorie. Termály v Polsku jsou v poslední době velmi oblíbené a stále se 

otvírají nové. Jsou to moderní termální komplexy pod štíty velehor. Za tři dny poznáte každý den jiný 

komplex, který je v krásné přírodě a každý nabízí jiné bazény a atrakce. Všechny areály jsou krásné a 

moderní a nabízí svým klientům špičkové služby. Hezké ubytování a výborná polská kuchyně také přispěje 

k pohodovému relaxu. Zájezd vhodný i pro rodiny s dětmi, spousta atrakcí pro děti, velká herna na 

hotelu. 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Tvrdošín do Szaflar. Dopoledne koupání 

v termálech Szaflary (6 vnitřních i venkovních bazénů a sauny, restaurace) nebo Goracy Potok. Krásný 

moderní komplex nabízí 12 typů bazénů jak vnitřních, tak i venkovních, vířivky, sauny a restaurace. Voda 

bohatá na sírany o teplotě 34 - 40°C působí na pokožku a vlasy, na nervový systém a nemoci srdce. 

V letním areálu jsou samozřejmě další bazény pro děti – dětská zóna, vodní školka, nafukovací ráj, další 

tobogány. Odpoledne ubytování, večeře, nocleh.                       www.termyszaflary.com,  www.goracypotok.pl   

2.den: po snídani busem do horské vesničky – Bialka Tatrzańska, vyhlášené rekreační centrum (lyžařské 

svahy, turistické trasy, spousta restaurací a stánků). Rozlehlé moderní termály s nádhernými výhledy na 

Tatry nabízí vnitřní i venkovní bazény s teplotou vody 34 – 38°C, vířivky, tobogany, spoustu atrakcí pro 

děti (v oddělené části), restaurace, vodní bar a nádherný saunový svět. Křišťálově čistá voda snižuje stres, 

obnovuje psychickou rovnováhu, odstraňuje bolesti hlavy a působí na pokožku. Letní zóna se všemi 

atrakcemi vodního zábavního parku je místem splněných snů pro ty, kteří milují vodní šílenství. A je 

připravena tak, aby dokonale vyhovovala rodinám s dětmi. Zóna se skládá z: mokré hřiště, nafouknuté 

vodní hřiště, 3-dráhový tobogán o celkové délce přes 150 metrů, suché hřiště, zóna na opalování 

pokrytá přes 500 pohodlnými lehátky, letní hospůdky a další. V létě vás mohou naši kvalifikovaní 

lektoři pobavit lekcemi aqua fitness a zumby.  Navečer návrat na ubytování, večeře, nocleh.                                                                                                             

                                                                                                                                            www.termabania.pl  
3. den: po snídani naložení zavazadel a koupání v termálech dle výběru Szaflary nebo Goracy Potok. 

Později odpoledne odjezd domů. Návrat do 22.00 hodin.                                         
                                  

cena :   6.590,-Kč/osoba                                                          Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, zákonné   

                         pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje:  VSTUPY DO TERMÁLŮ. Aktuální ceny viz. internetové odkazy.            
                 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 150,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                            - 50,-Kč  
                 účastníci ve zralém věku nad 50 let a děti 12 – 15 let                                             - 50,-Kč 

                 děti 3 – 12 let se dvěma plně platícími osobami                                                     - 700,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   krásný moderní hotel Borowy Dwór s wellness, bowlingem a velkou dětskou hernou.                       

Dvoulůžkové pokoje  se sociálním zařízením, na vyžádání 3 - 4 lůžkové.  

Stravování : výborná polopenze formou bufetu v restauraci hotelu, káva, nealko nápoj. 

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:   Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Vizovice, Vsetín (min.8 osob), Horní Lideč. Po předchozí dohodě  

                              nasedání také v obcích po trase. 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.termyszaflary.com/
http://www.goracypotok.pl/
http://www.termabania.pl/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO                        pobytově – relaxační zájezd                    OBLÍBENÉ!!! 

MORAVSKÉ TOPLICE - POBYT       
Terme 3000 – jedny z nejmodernějších termálů v Evropě  

 

                            11. – 14. září 2025  (čt-ne)       č.zájezdu 7211095     

 

Velmi oblíbený pobyt v termálních lázních je určen pro skutečné pohodáře, kteří chtějí relaxovat 4 dny 

v moderních termálech, mít slušné ubytování a ráno i večer se odměňovat bohatou nadílkou chutného jídla.  

Termální komplex leží ve východní mírně zvlněné oblasti Slovinska, kde léto přichází mnohem dříve a 

končí mnohem později, než u nás. Bazény jsou otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty. 

Moravské Toplice patří k nejmodernějším v Evropě. Pobyt vhodný pro všechny věkové kategorie od 5 do 

99 let – velké množství termálních vnitřních i venkovních bazénů s teplotou 27 až 39°C, masážní bazény 

s tryskami, zážitkové části s tobogány a dalšími atrakcemi a neomezený vstup do hotelových bazénů. Nově 

vybudovaná krytá spojovací chodba do bazénů Terme 3000.                                              www.terme3000.si             
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem                        
 

1.den: odjezd ze Zlína kolem půlnoci. Průjezd Maďarskem do Slovinska. Brzy ráno příjezd do Slovinska do 

Moravských Toplic. Koupání v TERME 3000 a v hotelových bazénech. Od 14 hodin ubytování, koupání, 

večeře, nocleh.  

2.den: Po snídani celodenní koupání v hotelových bazénech a v komplexu TERME 3000, možnost návštěvy 

sauny. Večeře, nocleh. 

3.den: Po snídani celodenní koupání v hotelových bazénech a v komplexu TERME 3000, možnost návštěvy 

sauny. Večeře, nocleh. 

4.den: Po snídani koupání v hotelových bazénech a TERME 3000. Odpoledne odjezd do ČR a návrat 

v pozdních nočních hodinách. 
 

Cena:   9.990,-Kč/osoba              (vše v ceně)                    Min.počet účastníků: 35 osob. 
 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v hotel. termálních bazénech i v termálním komplexu Terme 3000, neomezený vstup do sauny hotelu, 

obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2025            - 200,-Kč 

  do 28.2.2025              - 50,-Kč 

              dítě do 5,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                             -5.900,- Kč (nelze sčítat)                   

 děti 6 - 11,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými                          - 3.000,- Kč (nelze sčítat) 

 děti 12 – 14,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                      - 1.500,-Kč (nelze sčítat) 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                               - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025        - 50,-Kč 
                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                + 40,-Kč/den 

                příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                                 +2.300,-Kč 
 

Ubytování:  hotel Termal****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,     

                      fén, TV, klima.  

Stravování: polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů 

Doprava:      zájezdovým autobusem. 

Nástupní místa:  Slušovice (min. 8 osob), Zlín, Kvítkovice, St. Město (min. 8 osob), Kunovice, Veselí n.  

                               Moravou, Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob).  

                               Po dohodě v kanceláři nasedání na zastávkách po trase. 
 

 
 

 

Přihlášky:                          cestovní kancelář Rapant s.r.o., Zlín 
Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel: 774 742 307     tel: 573 776 580   

 rezervace :        www.rapantaspol.cz            e-mail: rapant@rapantaspol.cz 
 

 

mailto:rapant@rapantaspol.cz


MAĎARSKO                        pobyt v termálních lázních            SUPER NOVINKA!!! 

  LENTI 
                             2. –         5. října 2025 (čt-ne)           č.zájezdu 72021051                    

 

Letošní novinka – nádherný moderní areál termálních lázní se spoustou vyžití. Doporučujeme i pro 

rodiny s dětmi. Termální lázně Lenti & Energetický park se zážitkovými lázněmi Sv. Jiří se nacházejí v 

městečku Lenti na jihozápadě Maďarska v blízkosti slovinských hranic. Lázně jsou rozděleny na několik 

oddělení. Kryté termální lázně na ploše 3500 m2 jsou otevřeny celoročně a nabízí 5 bazénů. Kromě 5 bazénů 

nabízí: relaxační prostor 630 m2 (tento prostor propojuje léčebné koupele se zážitkovými lázněmi, léčebné 

oddělení, beauty zóna - kosmetika, kadeřnictví, pedikúra, manikúra a různé osvěžující a zkrášlovací procedury, 

masáže, sauna (samostatná část krytých lázní, zóna 18+) - 2x finská sauna, aromakabina, infrasauna, venkovní 

saunový park, vnitřní relaxační prostory. Vnější koupaliště se sezónní provozem (obvykle květen-září) se 

rozprostírá v prostorném areálu o rozloze 8 ha s parkovou úpravou, kde se střídají slunečné a stinné místa 

obklopující venkovní bazény. Nejatraktivnější částí vnějšího koupaliště je obrovský zážitkový bazén 1340 m2 s 

vodními atrakcemi a 74 m dlouhý tobogán typu "Anakonda". Dále plavecký, výukový, léčebný, dětský bazén. 

Kryté zážitkové lázně - od podzimu 2016 jsou v provozu také nové kryté zážitkové lázně, které nabízejí 

nezapomenutelné vodní radovánky pro všechny věkové kategorie - najdete zde zážitkový bazén se skluzavkami 

a majákem, dětský bazén, bazén s teplou vodou a masážními tryskami, vodním dělem a vířivou částí. Místní 

léčivá voda je známá v celé Evropě. Má sodíkovo-hlovodíkový charakter, díky složení je vhodná pro 

léčení onemocnění pohybového ústrojí, páteře, kloubů a jiných zdravotních potíží z důvodu 

nadměrného opotřebení a chronických zápalovitých stavů kloubů. Energetické vyzařování na území termálních 

lázní bylo objeveno v roce 2002, kde se následně vybudoval Energetický park Sv. Jiří. Je jedinečným místem 

evropského významu, křižovatkou pozitivních energetických linií. Kombinací pobytu na tomto místě s účinky 

léčivé vody jsou výsledky léčby i odpočinku intenzivněji. V Energetickém parku Sv. Juraje se doporučuje pobyt 

příležitostně na 1-2 hodin, na označených křižovatkách těchto linií 20-30 min, přičemž zde trávený čas je možné 

kombinovat s kratšími procházkami a pohybem. 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 

1.den: odjezd kolem půlnoci a dopoledne příjezd na jih Maďarska do Lenti. Celodenní koupání v termálních 

bazénech. Ubytování, večeře, nocleh.   

2.den: po snídani celodenní koupání v termálních bazénech, možnost návštěvy sauny. Individuálně vycházka do 

města – hrad, jezero. Večeře, nocleh. 

3.den: po snídani celodenní koupání v termálních bazénech, možnost návštěvy sauny. Večeře, nocleh. 

4.den: po snídani koupání v termálních bazénech. Odpoledne odjezd do ČR a návrat do Zlína kolem 

půlnoci. 
 

Cena:      10.990,-Kč/osoba          (vše v ceně !!!)                         Min.počet účastníků: 35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, nápoje k večeři (džus, víno, čepované pivo, káva), 

neomezený vstup do Terme Lenti Spa Resort a Energetického parku, vstup do plaveckých bazénů, fitness, župan, 

technický doprovod, obecní poplatky,  pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)    do 31.1.2025              - 200,-Kč   

                                                                                                     do 28.2.2025                - 50,-Kč 

               dětské ceny a rodinné pokoje na vyžádání 

   děti do 15 let/účastníci ve zralém věku nad 50 let                                         - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025         - 50,-Kč 

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                      + 40,-Kč/den 

               příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                      + 2.500,-Kč 

Ubytování : hotel Balance resort****, nádherné moderní dvoulůžkové pokoje se sprchou a WC, telefonem,  TV.   

                     Z hotelu přímo vstup do bazénů.   

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. K dalšímu stravování možnost využít místní restaurace.  

Doprava:      zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby), Lípa, Želechovice, Zlín, Malenovice, Kvítkovice,   

                              Napajedla, Kunovice, Veselí n./M., Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob).   
 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


SLOVINSKO                 pobytový zájezd v termálních lázních         VŠE V CENĚ!!! 

LENDAVA 
        

                         2. – 5. října 2025 (čt-ne)            č.zájezdu 7202105                    
 

Termály, které na přání klientů opakujeme po delší přestávce, rozšíří naši nabídku do termálních lázní a 

za objevováním slovinských krás. Odjezd kolem půlnoci, abychom prodloužili dobu pobytu na místě. 

Zájezd je určen pro skutečné pohodáře, kteří chtějí relaxovat  4 dny v termálních lázních. Termální komplex 

leží ve východní mírně zvlněné oblasti Slovinska, mezi vinicemi, kde léto přichází mnohem dříve a končí 

mnohem později, než u nás. Výhodou tohoto termálního komplexu je v pátek a v sobotu možnost koupání 

až do nočních hodin. V některých bazénech najdete i tzv.parafínovou vodu, která velmi pomáhá při 

jakýchkoliv nemocích kloubů, páteře apod.  Pobyt vhodný i pro rodiny s dětmi - termální vnitřní i 

venkovní bazény s teplotou 27 až 39°C, plavecký bazén a bazén s tobogánem a skluzavkami.  
 
 

Program: podrobné info obdrží účastníci před odjezdem. 

1.den: Odjezd kolem půlnoci a dopoledne příjezd do Slovinska do Lendavy. Celodenní koupání v termálních 

bazénech. Ubytování, večeře, nocleh.   

2.den: Po snídani celodenní koupání v termálních bazénech, možnost návštěvy sauny. Odpoledne možnost 

výletu autobusem na víno, na vinnou horu Jeruzalém. Večeře, nocleh. 

3.den: Po snídani celodenní koupání v termálních bazénech, možnost návštěvy sauny. Večeře, nocleh. 

4.den: Po snídani koupání v termálních bazénech. Odpoledne odjezd zpět přes Maďarsko a Slovensko a 

návrat do Zlína kolem půlnoci. 
 

Cena:      10.990,-Kč/osoba          (vše v ceně !!!)                         Min.počet účastníků: 35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování, 3x polopenzi, neomezené koupání v hotelových 

termálních bazénech, technický doprovod, obecní poplatky,  pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní 

pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)    do 31.1.2025                - 200,-Kč   

                                                                                                     do 28.2.2025                  - 50,-Kč 

               děti do 3,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                             - 5.000,-Kč (nelze sčítat) 

               děti 4 – 9,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                             - 2.500,-Kč (nelze sčítat) 

    děti 10 – 13,99 let - (při obsazení pokoje dvěma dospělými)                         - 1.700,-Kč (nelze sčítat) 

    účastníci ve zralém věku nad 50 let                                                                   - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025            - 50,-Kč 

               povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                         + 40,-Kč/den 

               příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                          +2.100,-Kč 
 

Ubytování :  hotel Lipa***, dvoulůžkové klimatizované pokoje se sprchou a WC, telefonem, SAT, TV a   

                      balkonem. V hotelu restaurace, kavárna, zimní zahrada. Z hotelu přímo vstup do bazénů.    

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře  formou bufetových stolů. K dalšímu   

                      stravování možnost využít místní restaurace a obchody.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.   

 

Nástupní místa:  Vsetín (min. 8 osob), Vizovice (min. 4 osoby),Lípa, Želechovice, Zlín, Malenovice,  

                            Kvítkovice, Napajedla, Kunovice, Veselí n./M., Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8  

                            osob).  Po předchozí dohodě možnost nasedání cestou v dalších obcích po trase.   

 

 

POBYTY TAKÉ S VLASTNÍ DOPRAVOU 
ČR, Slovensko, Maďarsko, Polsko, Slovinsko, Rakousko  

Víkendové nebo týdenní pobyty – cenové balíčky. Léčebné pobyty. Dovolená s dětmi, bez lepku, 

pobyt s pejskem, pro velkou rodinu, dovolená pro zralý věk, na rybách, jedu sám bez příplatku aj. 

Prodej pro spolupracující CK – samostatné katalogy v CK Rapant. 

 
 

 



 

ITÁLIE                         pobytově - poznávací zájezd               NOVINKA!!! 

OSTROV ISCHIA 
úchvatný termální ostrov u Neapole 

                        10. – 15. října 2025  (pá-st)         č.zájezdu 7210105 
 

Neobvyklá novinka! Milujeme termály, a proto přicházíme se zajímavou nabídkou. Ostrov Ischia je jeden 

z nejkrásnějších a nejslavnějších ostrovů v Tyrhénském moři, jen kousek od Neapole. Díky sopečnému původu 

ostrova najdete na Ischii více než 100 pramenů a vřídel s minerální léčivou vodou. Teplota termálních pramenů se 

většinou pohybuje okolo 40°C, ale narazíte také na vřídla s teplotou přes 60°C a dokonce i na prameny tryskající do 

moře o teplotě 96°C. Termální prameny se využívají k léčbě zejména revmatických, kloubních, nervových či 

neurologických potíží, ale i gynekologických problémů. Pomáhají také při respiračních onemocnění. Blahodárné 

účinky už dávno objevili například Karel IV., Michelangelo, Garibaldi. 
 

Cesta trajektem z Neapole trvá cca 1 hod. Nejvyšším vrcholem je Monte Epomeo se 789 m n. m. a kolem celého 

ostrova vede hlavní silnice, cca 37 km, kde pro přepravu můžete jednoduše využít místní autobus. Linka jezdí v obou 

směrech, několikrát denně, a zastavuje ve všech letoviscích.  
 

Na Ischii najdete vše, co hledáte pro spokojenou dovolenou – pohodu, moře, bazény a wellness v termálních parcích, 

kterých je na ostrově hned několik, hotely s bazénem, letoviska s promenádou a suvenýry, Aragonský hrad, Muzeum 

moře, katedrály a kostelíky, historii, lázně a zábaly, různé druhy pláží, útesy, botanickou zahradu, vinice a sady, či 

procházky a pěší túry např. na horu Monte Rotaro (starý vulkanický kráter).  
 

Termální parky, které jsou často hlavním cílem turistů, mají podobu resortů s nádherně upravenými zahradami. Mají 

otevřeno od dubna do října a jsou pohlazením pro tělo i duši. Například v Poseidonových zahradách najdete cca 20 

bazénů, v parku Cavascura jsou staré antické lázně v jeskyních či Tropical, který má větší relaxační prostory. Nechte 

se pohltit oázou plnou bazénů s léčivou vodou, protkanou chodníčkami osázenými palmami, agáve, oleandry či jiné 

tropické zeleně.  
 

Vyjímečným zážitkem je Sorgeto. Horké vřídlo s teplotou až 96°C vyvěrající ze skály přímo do moře. Zátoka je volně 

přístupná a doporučují se boty do vody. Na pláž se dostanete po cca 230 schodech a ve vytvořených kamenných 

jezírkách můžete relaxovat v 35-40°C teplém moři. 
 

Tak jako v celé středomořské kuchyni, i na ostrově Ischia se hodně jedí ryby a mořské plody. V kuchyni se používají 

aromatické bylinky a citrony. Nejznámějším produktem z citronů, které tu dozrávají několikrát do roka, je osvěžující 

likér Limoncello.  

 

Zájezd je pobytový, kdy Vám nabízíme fakultativní výlety s průvodcem: 

1) Okruh ostrovem, 2) Vřídlo Sorgeto, 3) Ischia Ponte (nejstarší historická část s Aragonským 

hradem), 4) Vinařské oblasti na jihu 5) ochutnávka Limoncella, 6) Pěší túra na Monte Epomeo,  

7) Termální parky aj. 

 
PROGRAM:   

1.den: sraz na letišti (Praha nebo Vídeň – možnost svozu na letiště za příplatek). Přímý let do Neapole – trajekt – 

ubytování. 

2.den – 5.den: pobyt a výlety. 

6.den: po snídani přesun trajektem zpět do Neapole, odlet zpět do ČR. 

 

UBYTOVÁNÍ a STRAVOVÁNÍ:  

*** hotel v centru letoviska se snídaní: bazén, wellness centrum, restaurace, bar, krásná zahrada 

 

cena :   19.500,- Kč/osoba                                                Min. počet účastníků: 8 osob.  

Slevy : včasný nákup  (smlouva a záloha 5.000,-Kč/os.)    do 31.12.2024      - 400,-Kč   

                                                                                                do 31.1.2025        - 200,-Kč  

          povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                          + 40,-Kč/den          

Cena zahrnuje: leteckou dopravu, trajekt, velké zavazadlo, letištní a bezpečnostní taxy, palivový příplatek,   

                           5x ubytování se snídaní, průvodce, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ A30.  

Cena nezahrnuje: vstupy, fakultativní výlety a další stravování    
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

SLOVENSKO + POLSKO          relaxační zájezd                      OBLÍBENÁ MÍSTA!!! 

ORAVICE + CHOCHOLÓW        
moderní termální komplexy pod štíty velehor  

 

                       11. – 12. října 2025 (so-ne)        č.zájezdu 7211105 
 

 

 

Pohodový, víkendový zájezd do termálních lázní. Zájezd je připraven tak, aby se ho mohly zúčastnit 

osoby, které jedou jen za koupáním v termálech nebo jen za turistikou anebo chtějí turistiku a koupání s 

termály kombinovat. Rozsáhlý moderní komplex Aquapark Meander má stejně jako Chocholów venkovní i 

vnitřní bazény, klidové bazény, umělé vlny, zážitkové bazény, vířivky a spoustu lehátek k odpočinku. V 

Oravici je možné kombinovat termály a turistiku v dolině. Zájezd je vhodný i pro rodiny s dětmi. Ubytování 

na Slovensku. Zájezd lze kombinovat i s turistikou. 

 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Dolný Kubín pod štíty Západních Tater – Roháčů. 

Celodenní koupání v rozsáhlém moderním komplexu termálů Aquapark Meander v horské vesničce 

Oravice. Vnitřní i venkovní bazény s výhledy na Roháče, klidové bazény s teplotou vody 38°C, umělé vlny, 

zážitkové i relaxační bazény, vířivky, restaurace a spousta lehátek k odpočinku – to vše uspokojí i náročnou 

klientelu. Přejezd na ubytování, večeře, nocleh.                                                        www.meanderoravice.sk   

2.den: po snídani přejezd do Chocholówa (Polsko) nedaleko Zakopaného. Celodenní koupání v moderním 

komplexu termálů, který uspokojí i velmi náročnou klientelu. Vnitřní i venkovní bazény s výhledy na Tatry, 

klidové bazény, velká spousta vířivek (které jsou v provozu celý den), dětský ráj se skluzavkami a hrady, 

vodní bar i restaurační zařízení. Relaxace v křišťálově čisté termální vodě o teplotě až 38°C, která příznivě 

působí na pohybové ústrojí a krevní oběh. Rozsáhlý saunový a odpočinkový svět s výhledy na Tatry. 

Navečer odjezd domů. Návrat do 21.00 hod.                                                      www.chocholowskietermy.pl      
 

                                         

cena :    3.790,-Kč/osoba                                                             Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 1x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky,  

                            zákonné pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje: Vstupy do termálů! Aktuální ceny viz. internetové odkazy. 
                            

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 1.000,-Kč/os.)   do 31.3.2025                          - 100,-Kč      

                                                                                                  do 30.4.2025                            - 50,-Kč  
                 děti do 12 let                                                                                                           - 300,-Kč 

                 děti 12 – 15 let a zralý věk nad 50 let                                                                      - 50,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 
                   povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                                         + 40,-Kč/den 

 

Ubytování :   privátní domy v obci Habovka. 2-3 lůžkové pokoje se sociálním zařízením. 

Stravování :  polopenze přímo na ubytování. V termálech několik restaurací, cukráren a barů.  

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:  Uherské Hradiště (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Lípa,           

                             Vizovice, Horní Lideč. Po předchozí dohodě nasedání také na autobusových zastávkách  

                             v dalších obcích po trase. 
 
 

Skupiny nad 35 osob 

  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy. Organizátor – 1 místo zdarma.  

Možnost úhrady fakturou. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 
 

 

 

 
 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 

 

http://www.meanderoravice.sk/
http://www.chocholowskietermy.pl/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


POLSKO                      pobytový zájezd v termálních lázních                NÁŠ TIP!!! 

NOVÉ POLSKÉ TERMÁLY  
SUPER RELAX A POHODA PRO CELOU RODINU 

SZAFLARY + BUKOWINA + GORACI POTOK  
 

                        25. – 27.října 2025  (so-po)     č.zájezdu 7225105 
 

Velmi oblíbený zájezd, který se stal hitem pro další období!  Termály v Polsku jsou v poslední době 

velmi oblíbené a stále se otvírají nové. Jsou to moderní termální komplexy pod štíty velehor. Za tři dny 

poznáte každý den jiný komplex, který je v krásné přírodě a každý nabízí jiné bazény a atrakce. Všechny 

areály jsou krásné a moderní a nabízí svým klientům špičkové služby. Hezké ubytování a výborná polská 

kuchyně také přispěje k pohodovému relaxu. Zájezd vhodný i pro rodiny s dětmi, spousta atrakcí pro 

děti, velká herna na hotelu. 
 

PROGRAM: podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem. 
 

1.den: odjezd v ranních hodinách. Přejezd přes Žilinu a Tvrdošín do Szaflar. Dopoledne koupání 

v termálech Szaflary (6 vnitřních i venkovních bazénů a sauny, restaurace) nebo Goracy Potok. Krásný 

moderní komplex nabízí 12 typů bazénů jak vnitřních, tak i venkovních. Voda bohatá na sírany o teplotě 34 

- 40°C působí na pokožku a vlasy, na nervový systém a nemoci srdce. V areálu jsou samozřejmě bazény pro 

děti, vířivky, sauny a restaurace. Odpoledne ubytování, večeře, nocleh. 
www.termyszaflary.com,  www.goracypotok.pl   

2.den: po snídani busem do vesnice Bukowina Tatrzanska. Termální komplex zasazený v nádherné přírodě 

nabízí vodu, která má blahodárný vliv na pohybové ústrojí, pokožku a nervový systém. Areál nabízí 11 

bazénů (vnitřních i venkovních s tryskami), včetně bazénu v jeskyni a oddělených dětských bazénů o teplotě 

30 – 38°C, tobogány, restauraci. Navečer odjezd na ubytování, večeře, nocleh.       www.termybukowina.pl 
 

3. den: po snídani naložení zavazadel a koupání v termálech dle výběru Szaflary nebo Goracy Potok. 

Později odpoledne odjezd domů. Návrat do 21.00 hodin.                                         
                                  

cena :   6.690,-Kč/osoba                                                          Min.počet účastníků:  35 osob.                                                                                  
  

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, obecní poplatky, zákonné   

                         pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B. 

Cena nezahrnuje:  VSTUPY DO TERMÁLŮ. Aktuální ceny viz. internetové odkazy.            
                 

Slevy :      včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/os.)   do 31.1.2025                          - 150,-Kč      

                                                                                                  do 28.2.2025                           - 50,-Kč  
                 účastníci ve zralém věku nad 50 let a děti 12 – 15 let                                             - 50,-Kč 

                 děti 3 – 12 let se dvěma plně platícími osobami                                                     - 700,-Kč  

                 každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025                     - 50,-Kč 

                 povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                             + 40,-Kč/den 
 

Ubytování :   krásný moderní hotel s wellness, bowlingem a velkou dětskou hernou. Dvoulůžkové pokoje  

                       se sociálním zařízením, na vyžádání 3 - 4 lůžkové.  

Stravování : výborná polopenze formou bufetu v restauraci hotelu, káva, nealko nápoj. 

Doprava:       zájezdovým autobusem.  

Nástupní místa:   UH + Staré Město (min. 8 osob), Napajedla, Kvítkovice, Malenovice, Zlín, Vizovice,  

                             Vsetín (min.8 osob), Horní Lideč. Po předchozí dohodě nasedání také v obcích po trase. 
 

VÍCEDENNÍ ZÁJEZDY  do  termálů  
 

SLOVINSKO – Moravské Toplice, Podčetrtek, Lendava 

SLOVENSKO – Oravice, Polný Kesov,     

MAĎARSKO – Gyula, St. Gotthard, Lenti, Mošoň 
 

NÁŠ TIP   POLSKO – Chocholów, Bukowina, Szaflary, Goraci Potok    

http://www.termyszaflary.com/
http://www.goracypotok.pl/
http://www.termybukowina.pl/


MAĎARSKO                     pobytově – relaxační zájezd                        OBLÍBENÉ!!! 

MOSONMAGYAROVÁR (MOŠOŇ) 
podzimní super Relax, oblíbené termály   

                   15. – 17. listopadu 2024  (so-po)  č.zájezdu 7215115                                          

 

 

Pobyt v termálních lázních, které prošly rekonstrukcí a jejichž voda se svými účinky řadí mezi ty 

nejlepší. Termální prameny mají léčivou vodu světově uznávanou, která je zařazena mezi pět nejlepších 

léčebných vod v Evropě a čtvrtou nejlepší v Maďarsku (na pohybové ústrojí). Dále se zde léčí 

gynekologické záněty, zažívací potíže – pitná kůra, štítná žláza, plicní potíže. Teplota vody je v jednotlivých 

bazénech mezi 33-38°C, celkem 7 bazénů. Krytý plavecký bazén s termální vodou má celoroční provoz. 

Velkou výhodou je vzdálenost – lázně leží nedaleko od Bratislavy a obsluha v restauracích a bufetech mluví 

česky. Nejsou zde tobogány a bazény pro děti. Zájezd je určen pro každého, kdo si chce odpočinout od 

všedních starostí a načerpat novou energii.                                                                                    www.tha.hu 

 
   

Program:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem     
 

1.den: odjezd ráno ze Zlínska a průjezd Slovenskem do Mošoně. Koupání v termálním komplexu, 

ubytování, koupání, večeře, nocleh.  
 

2.den: po snídani celodenní koupání, možnost návštěvy sauny. Možnost procházky k hradu a kolem mlýna 

do centra města. Večeře, nocleh. 
 

3.den: Po snídani koupání v termálním komplexu. Odpoledne odjezd do ČR a návrat do Zlína do 21. hodin. 

 

Cena:   6.950,-Kč/osoba              (vše v ceně !!!)                Min.počet účastníků: 35 osob 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v termálním komplexu, neomezený vstup do hotelového wellness, župan, obecní poplatky, pojištění CK 

proti úpadku a kompletní cestovní pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.1.2025      - 150,-Kč 

  do 28.2.2025          - 50,-Kč 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                                    - 50,-Kč 

              každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025             - 50,-Kč 

              povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                          + 40,-Kč/den 

              příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                             + 800,-Kč 
 

Ubytování :  hotel u termálů, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan.  

                      Hotel má wellness se saunou, vířivkou a solnou jeskyní.   

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů. Na další  

                      stravování je možné využít místní restaurace nebo místní obchod.          

Doprava:      zájezdovým autobusem s klimatizací. Na zastávkách možnost základního občerstvení.   
 

Nástupní místa:  Slušovice (min. 8 osob), Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Kunovice, Veselí n. M.,  

                             Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). Po předchozí dohodě v kanceláři nasedání  

                             také na autobusových zastávkách v dalších obcích po trase. 
 

DÁRKOVÝ POUKAZ 
(dle Vašeho přání v jakékoliv hodnotě nebo na zájezd dle výběru z katalogu) 

 

    
 



 

SLOVINSKO                     pobytově – relaxační zájezd             OBLÍBENÁ AKCE!!! 

MORAVSKÉ TOPLICE 
povánoční super relax i pro rodiny s dětmi v novém hotelu        

               26. – 29. prosince 2025  (pá-po)        č.zájezdu 7226125                                          

 

 

Velmi oblíbený pobyt mezi vánočními svátky v termálních lázních je určen pro skutečné pohodáře, 
kteří chtějí relaxovat 4 dny v moderních termálech, mít slušné ubytování a ráno i večer se odměňovat 

bohatou nadílkou chutného jídla.  Hotelový komplex leží ve východní mírně zvlněné oblasti Slovinska.  
Hotel má bazénový komplex, který byl vyhlášený nejlepším v roce 2018 (termální bazény s teplotou vody 36 – 

38 C, bazény s černou vodou, vířivky). Bazény jsou otevřené do večerních hodin a uspokojí i náročné klienty.  

Doporučujeme návštěvu Terme 3000 (cca 600 m od hotelu) – jedny z nejmodernějších termálů v Evropě 

nabízí velké množství termálních vnitřních i venkovních bazénů s teplotou 27 až 39°C, masážní bazény 

s tryskami, zážitkové části s tobogány a dalšími atrakcemi. www.terme3000.si  Pobyt vhodný pro všechny 

věkové kategorie od 5 do 99 let. 
 

PROGRAM:  podrobné informace obdrží účastníci týden před odjezdem.     
 

1.den: odjezd kolem půlnoci ze Zlínska a průjezd Slovenskem a Maďarskem do Slovinska. Ráno příjezd do  

Moravských Toplic. Koupání v hotelových bazénech. Odpoledne ubytování, koupání, večeře, nocleh. 

2.-3.den: po snídani celodenní koupání v hotelových bazénech, návštěva sauny (není v ceně zájezdu). 

Zájemci si mohou kterýkoliv den zajít do termálního komplexu TERME 3000 vzdáleného cca 500 m od 

hotelu. Vstup není v ceně zájezdu. Vstupné k 1.1.2024: dospělí celý den 19,90 eur, senioři, mládež 16,90 

eur, děti 5-15 let 15,90 eur. Termály nabízí i zvýhodněné večerní koupání. Doporučujeme rovněž večerní 

procházku do centra – krásná vánoční výzdoba, stánky s regionálními potravinami, svařené víno. Večeře, 

nocleh. 

4.den: Po snídani koupání v hotelových bazénech. Odpoledne odjezd do ČR a návrat v pozdních nočních 

hodinách. 
 

Cena:    10.990,-Kč/osoba                                                 Min.počet účastníků: 35 osob. 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 3x ubytování s polopenzí, technický doprovod, neomezené koupání 

v hotelových termálních bazénech, obecní poplatky, pojištění CK proti úpadku a kompletní cestovní 

pojištění typ B.   
 

Slevy :   včasný nákup (smlouva a záloha 2.000,-Kč/osoba)   do 31.7.2025            - 200,-Kč 

  do 31.8.2025              - 50,-Kč 

 děti do 3,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými cena                     -5.000,-Kč  

 děti 4 – 9,99 let - při obsazení pokoje dvěma dospělými cena                     -2.800,-Kč  

              děti 10 – 13,99 let – při obsazení pokoje dvěma dospělými cena                -1.500,-Kč 

 účastníci ve zralém věku nad 50 let                               - 50,-Kč 

               každý další vícedenní zájezd pořádaný CK Rapant Zlín v roce 2025        - 50,-Kč 

                povinný příplatek k pojištění pro osoby nad 70 let                                     + 40,-Kč/den 

              příplatek za 1/1 pokoj/pobyt                                                                      +2.000,-Kč 
 

Ubytování :  hotel VIVAT****, dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky se sociálním zařízením, župan,     

                      fén, TV, klima.   

Stravování : polopenze v restauraci hotelu. Snídaně i večeře jsou bohaté formou bufetových stolů s velkým   

                      výběrem.           

Doprava:      zájezdovým autobusem.   

Nástupní místa:  Slušovice (min. 8 osob), Lípa, Zlín, Malenovice, Kvítkovice, Kunovice, Veselí n. M., 

Hodonín (min. 8 osob), Břeclav (min. 8 osob). Po předchozí dohodě nasedání také na autobus. zastávkách 

po trase. 
 

 

 

 

informace :   www.rapantaspol.cz   774 742 307     rapant@rapantaspol.cz 
 

 
 

 

http://www.terme3000.si/
http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


 

 
        JEDNODENNÍ RELAXACE  2025  1.vydání 

 

Odjezdy  ze    ZLÍNA, LÍPY, VIZOVIC, OTROKOVIC, NAPAJEDEL a UH.HRADIŠTĚ. 
 

JÍZDNÍ  ŘÁD TERMÁL BUSŮ - JEDNODENNÍ ZÁJEZDY 

TRASA C :  Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu,  Babice – autob.zast. (+10 min.), Napajedla - 

autob. nádr. (+15 min.), Kvítkovice – autob. zast. před křiž. na Zlín (+18 min.), Malenovice - křižov. -

trolej. zast. (+22 min), Zlín - JS Billa parkoviště (+40 min) Zlín - trolejbus. zast. U Zámku – směr město 

(+45 min.), Zlín - autob. zastávka (směr Vsetín) nad nemocnicí (+53 min.), Želechovice – autob. zast. (+57 

min.), Vizovice - autob.zast. na náměstí (+70 min), Valašská Polanka -benzinka směr Lužná (+85 min), 

Horní Lideč – křižov. (+95 min).   Nasedání po trase Bílovice – Jarošov – Uh. Hradiště na dotaz v CK.         

TRASA E :  Lípa - aut. zast. Rybárna, Želechovice - autob. zast. (+2 min.), Zlín - autob. zast. nad 

nemocnicí směr Zlín (+7 min.), Zlín - JS Billa parkov. (+20 min.), Zlín - trolejbus. zast. U Zámku - směr 

město (+30 min.), Malenovice – křiž. - trolej. zast. (+35 min.), Kvítkovice – Lidl - autob. zast. směr 

Napajedla (+40 min.), Napajedla – autob. nádr. (+50 min.), Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu. (+65 

min.). 

TRASA A1 :  Zlín - JS Billa parkov., Zlín - trolej. zast. U Zámku - směr město (+5 min.), 

Malenovice - křižov. trolej. zast. (+15 min), Kvítkovice – Lidl - autob.zastávka směr Napajedla (+20 min), 

Napajedla – A.N. (+25 min), Uh.Hradiště – zastávka u Kauflandu (+40 min), Uh.Brod – A.N. (+55 min). 

 

Možnost přisedání v obcích po trase na zastávkách autobusu po předchozí dohodě v CK. 

Skupiny nad 25 osob po dohodě i mimo trasu.  

 

 
 
 
 
 

Stornopodmínky:     za zrušení jednodenního zájezdu bude účtován  stornopoplatek.      
   6 a více pracovních dnů před odjezdem      0,-Kč             2 pracovní dny před odjezdem                    400,-Kč 

   5-3 pracovních dnů před odjezdem          200,-Kč            1 pracovní den nebo nenastoupení              100% ceny 
 

Cena obsahuje:  dopravu autobusem a technický doprovod.  
 

Příplatky:  zájemci o připojištění léčebných výloh v zahraničí + 25,-Kč/os. do 69 let, 50,- Kč/os 70 let a 

starší. Nutno nahlásit datum narození a adresu trvalého bydliště minimálně 3 pracovní dny před odjezdem.  
 

Realizace zájezdu:  CK si vyhrazuje právo jednodenní zájezd zrušit 4 pracovní dny před realizací  

                               v případě, že bude přihlášeno méně, jak 33 účastníků, kteří budou mít zájezd zaplacený.   
 

 

Skupiny nad 35 osob. 
  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 
 

 

 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Vedle ABS a zastávky Nám. Práce, směrem k podchodu: tř. T. Bati 1/7, 760 01 Zlín 

tel.:  573 776 580             774 742 307 

Rezervace :    www.rapantaspol.cz          E-mail:  rapant@rapantaspol.cz  
 

http://www.rapantaspol.cz/
mailto:rapant@rapantaspol.cz


Mosonmagyaróvár – Maďarsko (Mošóň)               po rekonstrukcích           

Cena dopravy:     880,-Kč – dospělá osoba     860,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let    
 

stř 5.2./E -ze Slušovic      stř 5.3./E -z Vizovic     po 21.4./E (velikonoce) -ze Slušovic 

 

v týdnu - méně lidí,  ideální pro seniory 
 

Program: odjezd trasa E v 5.30 hod. – ze Slušovic nebo Vizovic, dále viz jízdní řád. Koupání v termálech 

nedaleko od Bratislavy. Termální prameny mají léčivou vodu světově uznávanou, která je zařazena mezi nejlepší 

léčebné vody na pohybové ústrojí v Evropě a 4. nejlepší v Maďarsku. Předností je oddělení klidových 

odpočinkových bazénů od bazénů zážitkových s tryskami a proudy. Teplota vody od 33-38°C, 5 bazénů. Krytý 

plavecký bazén s termální vodou, který má na rozdíl od jiných termálů celoroční provoz. Lehátka u bazénu 

zdarma, obsluha v restauraci slovensky mluvící. Nejsou tobogány a zážitkové bazény pro děti.                                                           
 

Vstupné  2025 – dle termínu zájezdu, aktuální ceny viz. www.flexumthermal.hu     

K prosinci 2024: celý den dospělá osoba 15,- Euro, senioři 13,- Euro, děti 6-14 let 11,- Euro, mládež 14-18 let  

12,- Euro.                 Odjezd domů v 16.30 hodin. Návrat do 20.30 hod. 

Vybírá průvodce v autobuse v měně Euro.  
 

 

Velký Meder – jižní Slovensko                                známé jako Čalovo 

Cena dopravy:     900,-Kč – dospělá osoba     880,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let         

so 8.3./E      so 12.4./E 
Program: odjezd trasa E v 5.00 hod. - viz jízdní řád. Koupání v areálu s moderním krytým i venkovním 

bazénem s teplotou vody 32-39°C doplněný o vodní trysky a vnitřní i venkovní tobogán. Nově velký plavecký 

bazén. Tento termál patří mezi jeden z nejoblíbenějších a stále se rozrůstajících areálů na Slovensku. Blahodárný 

vliv má hlavně na nemoci pohybového aparátu. Pobyt 9 hodin.                                                                                                           

Vstupné  2025 – dle termínu zájezdu, aktuální ceny viz. https://www.thermal-corvinus.sk       

Informativně k prosinci 2024: celý den dospělá os. 17,- Euro, děti 3-15 let a senioři nad 62 let 14,- Euro        

Vybírá průvodce v autobuse v měně Euro.                                                                        Návrat do 23.30 hod.                             
 

 

Dunajská Streda                          velký vodní komplex na jižním Slovensku  

Cena dopravy:     880,-Kč – dospělá osoba     860,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let            
 

so 8.3./E          so 12.4./E 

Program: odjezd trasa E v 5.00 hod. - viz jízdní řád. Koupání v nejteplejší části Slovenska. 4 vnitřní a 6 

venkovních bazénů s termální vodou 26-39°C.  Areál vhodný pro každou věkovou kategorii.  Příjezd autobusu 

k termálům cca 30 minut před otevírací dobou! Bus pokračuje do Velkého Mederu. Pobyt 10 hodin. 
Vstupné  2025 – dle termínu zájezdu, aktuální ceny viz. www.thermalpark.sk    

Informativně k prosinci 2024:  dospělí 15,- Euro/den,  děti od 3 do14 let a senioři nad 62 let 13,- Euro.  

Hradí si účastníci na pokladně v měně Euro.                                                                  Návrat do 23.30 hod. 
 

 

Malé Bielice - Slovensko                                         nejbližší termály od Zlína 

 Cena dopravy:     990,-Kč – dospělá osoba    970,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let      

čt 20.2./A1            čt 20.3./A1           čt 24.4./A1                                 

Program: odjezd trasa A1 v 8.00 hod. - viz jízdní řád. Čtyřhodinové koupání v luxusních termálech na okraji 

Partizánského. Relaxace v křišťálově čisté minerální vodě o teplotě až 38°C, která příznivě působí na pohybové 

ústrojí. Relaxační masážní vířivý bazén, odpočinkový klidový bazén a venkovní relaxační bazén. Sauny za 

příplatek.                                                                                                                                 Návrat do 18.00 hod.                                                                                                                                                                                  

Informativní vstupné  2024 – 15,- Euro/4 hodiny 
    

KATALOG JEDNODENNÍCH ZÁJEZDŮ 2025 
 

jednodenní zájezdy za poznáním, turistikou, cyklistikou nebo do termálů 

květen – prosinec   bude vydán v březnu 2025  
 

 

 

http://www.flexumthermal.hu/
https://www.thermal-corvinus.sk/
http://www.thermalpark.sk/


Chocholów – Polsko  MODERNÍ TERMÁL NA ÚPATÍ TATER   HIT MINULÝCH LET 

Cena dopravy:  1050,-Kč – dospělá osoba   1030,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let                                    
     

pá 31.1./C (pololetní prázdniny)    pá 28.2./C (jarní prázdniny)     čt 17.4./C (prázdniny) 
                                                                                (v týdnu -méně lidí, nižší vstupné, ideální nejen pro seniory)                  

Program: odjezd trasa C v 4.20 hod. – viz jízdní řád. Přejezd přes Slovensko do Chocholówa (Polsko) 

nedaleko Zakopaného. Celodenní koupání v moderním komplexu termálů, který uspokojí i náročnou klientelu. 

Vnitřní i venkovní bazény s výhledy na Tatry, klidové bazény, velká spousta vířivek, které jedou neustále, 

dětský ráj se skluzavkami a hrady, vodní bar i restaurační zařízení. Relaxace v křišťálově čisté termální vodě o 

teplotě až 38°C, která příznivě působí na pohybové ústrojí a krevní oběh. Termály, který stojí za to vyzkoušet. 

Super saunový svět. Ideální tip pro kolektivní zájezd. Pobyt 9 hodin.       Doporučujeme pro rodiny s dětmi !!!                                                           
 

Vstupné  2025 – dle termínu zájezdu, aktuální ceny viz. www.chocholowskietermy.pl      

                                                                                                 Návrat do 23.30 hod.     

Informativně k prosinci 2024: celý den dospělá os. 129,- zlotých, děti do 16 let 109,- zlotých, nad 60 let 115,- 

zlotých, saunový svět +40,- zlotých.                                                    Vybírá průvodce v autobuse v měně zloté.  

   

   Polný Kesov – Slovensko                   novinka – pro všechny generace 

Cena dopravy:    920,-Kč – dospělá osoba      900,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let      

út 25.2./E (pololetní prázdniny)   pá 4.4./E   

Program: odjezd trasa E ze Slušovic v 5.30 hod. - viz jízdní řád. Koupání v Thermalparku Nitrava, 

obklopeném malebnou přírodou nedaleko Nitry. Zdejší léčivá voda pozitivně působí na pohybové ústrojí, 

revma, centrální nervový systém, regeneraci kostí, uvolnění svalů, regeneraci mozku a nervových 

zakončení, kožní choroby, vlasy. Vysoce mineralizovaná, hydrogenuhličitanová a sodná voda je z 1710 m 

hlubokého vrtu o teplotě 71°C. Areál je rozdělen na tři části. V kryté části jsou 3 bazény a vířivka, venku 3 

bazény, z toho jeden se slanou vodou. Všechny tyto bazény mají celoroční provoz o teplotě vody 28-40°C. 

V třetí části je letní aquapark - velký zážitkový bazén, vodní hrad ve stylu pirátské lodě s tobogány, líná 

řeka, která vás unáší na nafukovacím kruhu, relaxační bazén, krytá tobogánová hala. Teplota vody je 30-

34°C. V areálu jsou restaurace, bufety, koliba a dostatek lehátek. Je zde také jezero, v létě možnost půjčení 

lodiček (za poplatek). Odjezd domů v 16.30 hodin.                             Doporučujeme pro rodiny s dětmi !!!                                                                                                                                                                                        

Vstupné 2025 – dle termínu zájezdu, aktuální ceny viz. www.thermalnitrava.sk       Návrat do 20.30 hod. 

Informativně k prosinci 2024: celý den dospělá osoba 15,- Eur, děti 3-15 let 10,- Eur, senioři nad 60 let 10,5 

Eura. Sauny od 8 Eur. 

Vybírá průvodce v autobuse v měně Euro.  

                 

Györ – Maďarsko       velmi oblíbené – kousek do centra města 

Cena dopravy:    990,-Kč – dospělá osoba      970,-Kč – děti do 15 let a zralý věk nad 50 let      

so 22.3./E            

Program: odjezd trasa E ze Slušovic v 5.00 hod. - viz jízdní řád. Koupání v oblíbeném maďarském 

zrekonstruovaném moderním termálním komplexu. Zdejší léčivá voda pomáhá při léčbě pohybového 

ústrojí. Zrekonstruovaný areál je rozdělen na tři části. Klidová zóna (vstup od 14 let) má 3 bazény. 

Zážitková zóna má 5 bazénů s tobogánem a vodním barem a dětský bazén. Do zážitkové zóny patří nový 

vodní park s 32 m vysokým sodovkovačem (toboganová věž), Spray park a lesní hřiště, panoramatický 

bazénový komplex, Kuličkové pero pro děti. Vodní park je otevřen pouze za příznivého počasí. Nový 

saunový svět v japonském stylu je na dvou podlažích s výběrem různých saun a odpočívárnou. Novinkou je 

plavecký bazén umístěný samostatně v hale (vstup se platí zvlášť). Bazény jsou s teplotou vody 34-39°C. 

V areálu jsou restaurace, placení kartou nebo nabitým náramkem. Lehátka (omezený počet) zdarma.                                                                                                       

Pobyt 9 hodin. Návrat do 23.30 hod. 
Vstupné 2025 – dle termínu zájezdu akt. Ceny viz. www.rabaquelle.hu 

Informativně k prosinci 2024: zážitkové bazény a termální část: dospělí 6900 HUF/den, senior a do 18 let 

5500 HUF/den. POZOR!!! Termální bazény (od 14 let)! Sauna 6000 HUF, plavecký bazén dospělí 2500 

HUF/den, do 18 let a senioři 1900 HUF/den. HRADÍ SI ÚČASTNÍCI SAMI NA POKLADNĚ!!!                
 

 
 

 

http://www.chocholowskietermy.pl/
http://www.thermalnitrava.sk/


 

Kompletní seznam – poznávací zájezdy  CK Rapant  Zlín – 2025  
 

datum místo ubytování cena nocí/strava             typ zájezdu 

8. - 15.4.  Madeira - kouzelný ostrov          letecky hotely 1/2 39.590,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

18. - 21.4. Velikonoce ve Slovinsku hotel 1/2-1/4 9.990,- 3xN,3xPP,bazény VELIKONOCE, termály 

1. - 4.5. Toulky Českým rájem hotel 1/2-1/3 7.650,- 3xN,3xPP památky, skalní města 

7. - 15.5. Skotsko                                    letecky hotel 1/2-1/4 59.990,- 8xN,8xSN poznávání ostrova - autem 

15. - 18.5. Kouzelné Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/3 10.570,- 3xN,3xPP příroda, historie, památky 

12. - 15.6. Česká Kanada penz. 1/2-1/3 6.890,- 3xN,3xPP příroda, památky 

19. - 22.6. Turistika v podhůří Julských Alp hotel 1/2-1/3 12.150,- 3xN,3xPP příroda, hory, jezera 

19. - 22.6. Výstup na Triglav chata + hotel 9.450,- 3xN,1xPP turistika, příroda, hory 

3. - 6.7. Kutná Hora a okolí  hotel 1/2-1/3 6.990,- 3xN,3xPP poznání, památky 

10. - 13.7. Ralsko – skalní města hotel 1/2-1/3 8.150,- 3xN,3xPP poznání, příroda, turistika 

26.7. - 3.8. Island – Ostrov ohně a ledu        letecky hotely 1/2-1/3 59.990,- 7xN,7xSN poznávání ostrova - autem 

14. - 17.8. České a Saské Švýcarsko hotel 1/2-1/4 9.650,- 3xN,3xPP krásná příroda, turistika 

27. - 30.8. Kolem Sázavy k Blanickým Rytířům hotel 1/2-1/4 8.050,- 3xN,3xPP památky, historie, příroda 

27. - 28.9. Perly českých zámků hotel 1/2-1/3 4.490,- 1xN,1xPP poznání, památky, historie 

12. - 14.9. Orava - Roháče penz. 1/2-1/4 5.200,- 2xN,2xPP turistika, termály 

10. - 15.10. Ischia – termální ostrov               letecky hotel 1/2 19.500,- 5xN, 5xSN poznávání ostrova,termály 

11. - 12.10. Zakopané + Roháče privát 1/2 3.790,- 1xN, 1xPP poznání, turistika 

 Strava :  SN - snídaně, V - večeře, PP – polopenze.     N-noclehy 
 

 

 

 

 

Skupiny nad 35 osob 

  Termín zájezdu, přistavení autobusu a místo zájezdu dle dohody. 

Jednodenní i vícedenní zájezdy.  

Organizátor – 1 místo zdarma.  Možnost úhrady fakturou. 

Průvodce a doporučené programy. Trasy zájezdu dle přání skupiny. 
 

 

 

 

 

NABÍZÍME TAKÉ  

POBYTOVÉ ZÁJEZDY U MOŘE 
  

CK VALAŠKA, CK EMMA, CK BON TON, CK VICTORIA, CK ANCORA a další 

Letecky z Brna, Ostravy, Prahy 

Autobusem ze Zlína či okolí 

hotely, apartmány, polopenze, All inclusive, bez stravy  

Prodej pro spolupracující CK. Informace i objednání v kanceláři CK Rapant. 
 

 

 

 

 

cestovní kancelář Rapant s.r.o,  Zlín 

Kancelář: PONDĚLÍ 9:00 - 16:00 h., ÚTERÝ 9:00 - 12:00 h.,  

STŘEDA 9:00 - 17:00 h., ČTVRTEK 9:00 - 14:00 h., PÁTEK 9:00 - 12:00 h.   

573 776 580        www.rapantaspol.cz       774 742 307 

 

http://www.rapantaspol.cz/

